Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: Requerimento de Retirada da Emenda Impositiva nº 15/2025 ao PLO nº 188/2025,
que Estima a Receita e fixa a Despesa do Município da Estância Turística de Ibitinga, para o
exercício de 2026, que destina verba para o SAMS (PS Ângelo de Rosa).

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Como  signatário,  requeiro  a  retirada  de  tramitação  da  Emenda  Impositiva  nº  15/2025,
protocolada nesta Casa de Leis em 14/11/2025, determinando seu arquivamento.

Justificativa: Tendo em vista a substituição do Plano de Trabalho, solicito o arquivamento da
Emenda Impositiva nº 15/2025, a qual será substituída por outra de autoria deste signatário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de novembro de 2025.

ZÉ ROCHA
Vereador - REPUBLICANOS

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2025-11-18T17:13:29+0000